2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2018
	                                                                                       № 1112

	г. Североуральск

О подготовке проекта межевания территории в границах элемента планировочной структуры-квартала, ограниченного улицами Маяковского, Ленина, Чайковского, Свердлова

Руководствуясь статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Ильиных Валентине Викторовне подготовку проекта межевания территории в целях перераспределения земельного участка
для исключения изломанности границ участка (далее- документация по проекту межевания территории) за счет собственности средств, в границах кадастрового квартала 66:60:0904019.

2. Установить срок подготовки проекта межевания территории не более одного года со дня издания настоящего постановления.

3. Ильиных Валентине Викторовне:

1) представить разработанную проектную документацию по проекту межевания территории в Администрацию Североуральского городского округа для проверки на соответствии требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации;

2) обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний.

4. Отделу градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа (О.Я. Гарибову):

1) осуществить проверку документации по проекту межевания территории
и подготовить соответствующее заключение;

2) обеспечить проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по проекту межевания территории;

3) документацию, протоколы публичных слушаний и заключение
о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории направить Главе Североуральского городского округа для утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
В.В. Паслера.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко